[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(второй созыв)

РЕШЕНИЕ

 от 28.09.2012г.

№ 172/48
г.Лабинск

О присвоении звания «Почетный гражданин Лабинского городского поселения Лабинского района» Шаповалову Владимиру Васильевичу

За выдающиеся заслуги и большой личный вклад в развитие, повышение роли и авторитета города Лабинска в Краснодарском крае и России, повышение значимости средств массовой информации, способствующих достижению общественно-политического согласия, Совет Лабинского городского поселения Лабинского района, руководствуясь Положением о  звании «Почетный гражданин Лабинского городского поселения Лабинского района», утвержденным решением Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 22.09.2008 года № 252, с дополнениями от 14 сентября 2009 года, РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Лабинского городского поселения Лабинского района» Шаповалову Владимиру Васильевичу.

2. Заместителю главы администрации Лабинского городского поселения И.В.Рыбьяковой обеспечить финансирование единовременного денежного вознаграждения Почетному гражданину Лабинского городского поселения Лабинского района В.В.Шаповалову в сумме 23 000 рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет Лабинского городского поселения (Захарова).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лабинского городского

поселения Лабинского района

В.В.Клюев
Председатель Совета Лабинского

городского поселения Лабинского района                                 В.В.Захарова